[image: Без короны]
           АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКОСУЛЬКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.08.2020 г. 		      с. Большая Косуль  	                       № 50-п

О снятии с учета нуждавшихся
в улучшении жилищных условий
по договору соц. найма.

          В связи с тем, что нуждавшаяся в улучшении жилищных условий       по договору социального найма как малоимущие, Кряжевская Людмила Николаевна и члены её семьи     получила жилье, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета, как нуждавшуюся в улучшении жилищных условий  Кряжевскую Людмилу Николаевну и членов её семьи с  14 августа  2020 года.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          Т. Ф. Поторочина.

image1.jpeg
£l